
.'-,

RESOLUCiÓN No. 325

(9 de agosto de 2013)

"Por medio de la cual se EXCLUYE del proceso de selección de personal "Procurando Mérito
y Rectitud" 2012-2013, a los concursantes que no reunieron los requisitos mínimos al

momento de la inscripción"

EL PROCURADOR GENERAL DE LA NACiÓN,

en ejercicio de las funciones constitucionales y legales, especialmente, las establecidas en el
artículo 275 de la Constitución Política, 7° numeral 45 y 240 del Decreto Ley 262 de 2000, 9°

Y 10° de la Resolución 254 de 2012, y

CONSIDERANDO:

Que el 9 de agosto de 2012, la Procuraduría General de la Nación dio apertura al proceso de
selección "Procurando Mérito y Rectitud 2012-2013", con el fin de proveer 335 empleos,
correspondientes a 76 convocatorias.

Que el concurso se ha adelantado con base en las reglas de los Decretos Leyes 262 y 263
de 2000, las Resoluciones 254, 255, 284 Y 285 de 2012 y lo establecido en las respectivas
convocatorias, disposiciones que de conformidad con lo señalado en el artículo 195 del
Decreto 262 de 2000 integran la norma reguladora del concurso y obligan tanto a la
administración como a los participantes.

Que la Resolución 254 de 2012 determinó que para la etapa de inscripción, los concursantes
debían aportar los documentos que acreditaran el cumplimiento de los requisitos mínimos de
formación y experiencia de la respectiva convocatoria, y señaló en forma precisa cómo
debían presentarse las certificaciones, títulos y demás documentos idóneos; igualmente,
dispuso que aquellos soportes que no reunieran las condiciones allí señaladas no serían
tenidas en cuenta ni podrían ser objeto de posterior complementación. Quien a la fecha de
inscripción no hubiera acreditado los requisitos mínimos no sería admitido al concurso.

Que las disposiciones citadas y las respectivas convocatorias establecen en forma precisa
las reglas para la inscripción y admisión al concurso, entre las que se resaltan las siguientes:

Fecha para acreditar requisitos: Para la verificación de requisitos mínimos y para la
valoración de la prueba de análisis de antecedentes se tendrá en cuenta únicamente la
experiencia y educación adquirida hasta el día del cierre de inscripción de la respectiva
convocatoria, esto es, el 7 de septiembre de 2012 (artículo 9, numeral 9.1., de la Res.
254/12, modificado por el arto 2° de la Res. 285/2012).

Requisitos mínimos: Cuando para el desempeño de un empleo se exija una profesión
universitaria debidamente reglamentada ésta no podrá ser compensada por experiencia u
otras calidades (art. 21 Oto. 262 de 2000).

Equivalencias: Para los empleos objeto de la convocatoria sólo pueden aplicarse las
equivalencias del artículo 20 del Decreto 263 de 2000. (art. 21 Oto. 263/2012).

Oficina de Selección y Carrera PBX: Te!' 5878750 ex!. 10950, 10951, 10953, 10960
Dirección Cra. 5 N° 15-80 piso 9 Fax 10990-10991
www.procuradllria.gov.co-seleccionycarrera@procuradllria.gov.co

mailto:www.procuradllria.gov.co-seleccionycarrera@procuradllria.gov.co


PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION

Cursos específicos: Son aquellos tendientes a lograr la adquisición, el desarrollo o el
perfeccionamiento de determinados conocimientos, aptitudes, habilidades o destrezas
necesarias para el ejercicio de un empleo (art. 8 Oto. 263/2000). Los cursos específicos
para los empleos de los niveles técnico, administrativo y operativo solo tienen prevista la
equivalencia contemplada en el numeral segundo del artículo 20 del Decreto 263 de 2000
(Un año de educación superior en estudios relacionados).

Experiencia profesional: Es la adquirida a partir de la terminación y aprobación de todas
las materias que conforman el pensum académico de pregrado de la respectiva formación
profesional o de especialización tecnológica, en el ejercicio de actividades propias de la
profesión o especialidad relacionadas con las funciones del empleo al cual aspira (art. 6
Oto. 263/20001).

Experiencia docente: Es la adquirida en el ejercicio de actividades como profesor o
investigador adelantadas en instituciones educativas reconocidas oficialmente. Cuando se
trate de cargos comprendidos en el nivel profesional y niveles superiores a éste, la
experiencia docente deberá acreditarse en instituciones de educación superior. (art. 6 Oto.
263/2000, Notas de las convocatorias).

Experiencia relacionada: Es la adquirida en el ejercicio de funciones afines a las del
empleo que se va a desempeñar (art. 6 Oto. 263/2000).

Certificaciones de experiencia: La experiencia "se valorará mediante la presentación de
constancia escritas, expedidas por autoridad competente de las respectivas entidades
oficiales o privadas (. ..) Las certificaciones de experiencia deberán contener como
mínimo, los siguientes datos: a. Nombre o razón social de la entidad o empresa. b.
Períodos dentro de los cuales el interesado estuvo vinculado. c. Relación de los
cargos desempeñados y funciones de cada uno, cuando de la denominación de ellos
no se infieran éstas". (art. 3°, 3.1.2.2. Res. 254/2012)

Certificaciones de trabajo independiente: Cuando el interesado haya ejercido su
profesión o actividad en forma independiente, la experiencia se podrá acreditar mediante
dos declaraciones extrajuicio de terceros (art. 7 Oto 263/2000).

Certificaciones de experiencia (Contratos): Si el concursante va a presentar copia de
los contratos de prestación de servicios éstos deberán ir acompañados de la certificación
expedida por la entidad donde conste fecha de inicio y terminación, constancia de recibo a
satisfacción del servicio y cumplimiento del contrato (art. 3°, numeral 3.1.2.2 Res.
254/2012).

Experiencia (periodos - jornadas - hora cátedra): Cuando los documentos o
certificaciones de experiencia sean expedidos indicando jornadas de trabajo inferiores al
día laboral, su validez en tiempo se establecerá sumando las horas trabajadas y
dividiendo el resultado por 8, para determinar los días, meses o años trabajados. Las
certificaciones de docencia hora cátedra deben especificar el número de horas
semanales. Las certificaciones que no reúnen las condiciones exigidas no serán tenidas

1 Para este concepto aplican también consultas del Departamento Administrativo de la Función Pública, la
Comisión Nacional del Servicio Civil y la Comisión de Carrera de la Procuraduría.

Oficina de Selección y Carrera PBX: Tel. 5878750 ex!. 10950, 10951. 10953, 10960
Dirección Cra. 5 W 15-80 piso 9 Fax 10990-10991
www.procllradllria.!!ov.co-seleccionycarrcra@procuraduria.gov.co

.~

~.,'
~

NoC023342G

mailto:www.procllradllria.!!ov.co-seleccionycarrcra@procuraduria.gov.co


PROCURADURIA
GENERAL DE lA NACION

en cuenta dentro del proceso de selección ni podrán ser objeto de posterior
complementación (parágrafos 1° Y 2°, arto30 Res. 254/2012).

Experiencia docente: Las certificaciones de docencia, además de los requisitos
establecidos para las certificaciones de experiencia, deben indicar clase de docencia e
indicar si es de tiempo completo, por hora cátedra o por módulos, con su correspondiente
intensidad horaria (# 3.1.2.2 Res. 254/2012).

Experiencia profesional a partir del grado: Para valorar la experiencia a partir de la
terminación de estudios de pregrado, el concursante deberá acreditar mediante
certificación la fecha de terminación y aprobación de todas las materias que conforman el
pensum académico de la respectiva formación profesional. En caso de no anexar esta
certificación, la experiencia se valorará a partir de la fecha de grado, o a falta de ésta, a
partir de la expedición de la tarjeta o matrícula profesional (art. 3° y 1° de las Res.
254/2012 y Res. 285/2012).

Experiencia concurrente: Cuando el concursante presente dos o más certificaciones de
experiencia por un mismo periodo, solamente se contabilizará una de ellas como tiempo
completo (Parágrafo 1° arto 3° Res. 254/2012).

Certificaciones que no reúnan requisitos: Las certificaciones de estudios y de
experiencia que no reúnan las condiciones señaladas no serán tenidas en cuenta dentro
del proceso de sección ni podrán ser objeto de posterior complementación. (Parágrafos 2°
artículo 3° y 1° de las Resoluciones 255 y 284 de 2012)

Que acerca de la experiencia profesional, el Departamento Administrativo de la Función
Pública ha sostenido que la experiencia adquirida en el ejercicio del empleos que no
pertenezcan al nivel profesional, así se cuente con la aprobación del respectivo pensum
académico de una formación profesional, no es experiencia profesional, pues la naturaleza
general de las funciones son diferentes a las exigidas para el nivel profesional y superiores2.

Que en el mismo sentido, la Comisión Nacional del Servicio Civil ha sostenido "Sobre este
punto el desempeño debe consistir en ejecutar las tareas relacionadas con el ámbito
disciplinario de la formación académica profesional; descartando de este modo, el que pueda
tomarse como experiencia en mención, la práctica de laborales diversas o no profesionales
(como en el sector público es el caso de los empleos del nivel técnico y asistencia/) en
empleos que no requieren la aplicación de saberes, habilidades o aptitudes con el nivel de
complejidad propio de una disciplina profesional, aunque el individuo que las ejerce ostente
la titularidad de esta formación académica,i3. (Subraya fuera de texto)

Que igual concepto ha sido sostenido por la Comisión de Carrera de la entidad, al indicar
que el ejercicio de empleos de los niveles técnico, administrativo y operativo de la
Procuraduría General de la Nación no permite acreditar experiencia profesional.

2 Concepto aplicable a la definición del artículo 6° del Decreto 263 de 2000. Se refiere a experiencia de empleos
de nivel técnico o administrativo o asistencial de las diferentes ramas del poder público, no es profesional.
3 Concepto 02-2012, 11026, 13-03-2012, relacionado también con la definición de experiencia profesional del
artículo 6° Oto. 263/2000. En este mismo sentido se ha pronunciado la Comisión de Carrera de la entidad, Acta
249 del 4 de junio de 2012.

Oficina de Selección y Carrera PBX: Te!' 5878750 ext. 10950, 10951, 10953, 10960
Dirección Cra. 5 N° 15-80 piso 9 Fax 10990-10991
www.procllradllria.2ov.co-seleccionycarrera@procllradllria.gov.co

\'ü-v~1'"~ ¡I'¡ a: .-:::.
;:¡ ..,.

~ro ."'. .,

No C0233421) 1~8 2. a

mailto:www.procllradllria.2ov.co-seleccionycarrera@procllradllria.gov.co


PROCURADURIA
GENERAL DE lA NACION

Que con base en las disposiciones y conceptos referidos algunos concursantes no
acreditaron los requisitos mínimos al momento de su inscripción, tanto de estudios como de
experiencia, o los acreditaron en forma incompleta, o sin el lleno de los requisitos exigidos
en las respectivas convocatorias, lo cual determina su exclusión del concurso

Que el artículo noveno de la Resolución 254 de 2012, modificado por el artículo segundo de
la Resolución 285 de 2012, indica que "Al momento de realizar el respectivo análisis de
antecedentes, se revisará nuevamente la hoia de vida de los concursantes, incluyendo los
requisitos mínimos, para determinar si éstos se cumplieron directamente o por equivalencias
y poder asignar el puntaje adicional a los demás documentos aportados. En caso de
establecerse que el concursante no reúne los requisitos exigidos en la respectiva
convocatoria, la Entidad tiene la facultad de excluirlo en cualquier etapa del concurso. Para
la verificación de requisitos mínimos y para la valoración de la prueba de análisis de
antecedentes se tendrá en cuenta únicamente la experiencia y educación adquirida hasta el
día del cierre de inscripción de la respectiva convocatoria", es decir, al 7 de septiembre de
2012.

Que la precitada Resolución establece que en su artículo 10°, "Si una vez evaluados o
verificados los requisitos acreditados por el concursante en cualquiera de sus etapas y estos
no corresponden a los mínimos exigidos en la respectiva convocatoria, la Procuraduría
General de la Nación lo excluirá del proceso en la etapa que se encuentre".

Que el artículo 240 del Decreto Ley 262 de 2000 establece como una de las funciones de la
Comisión de Carrera, solicitar al Procurador General la exclusión de concursantes cuando se
dé, entre otras, la causal de admisión al concurso sin reunir los requisitos exigidos en la
respectiva convocatoria.

Que la Comisión de Carrera revisó los documentos de las personas que no acreditaron los
requisitos al momento de la inscripción y, que en consecuencia no debieron ser admitidos,
por lo cual solicitó al Despacho del Procurador General de la Nación la exclusión de los
concursantes, de conformidad con lo previsto en las facultades dadas en la Resolución 254
de 2012.

En mérito de lo expuesto, el PROCURADOR GENERAL DE LA NACiÓN, en ejercicio de las
facultades previstas en el numeral 45 del artículo r del Decreto Ley 262 de 2000, en
concordancia con el artículo 240 numeral 5 ibídem, y los artículos 9° y 10° de la Resolución
254 de 2012.

RESUELVE:

PRIMERO: EXCLUIR a los siguientes concursantes por no reunir los requisitos mínimos
exigidos en las respectivas convocatorias, de conformidad con las reglas del concurso:

Oficina de Selección y Carrera PBX: Te!' 5878750 ex!. 10950, 10951, 10953, 10960
Dirección Cra. 5 NO 15-80 piso 9 Fax 10990-10991
www.procllradllria.!!ov.<:o-seleccionycarrera@procllradllria.gov.co

",I'UV~'1>

~ •..::,¡:""""""" ..""':.. "'I-:.,,';,i;", ::t l='

~::IIl.'"

• ,1 .

No C0233420 la 2 1;)



No. Conv. IDENTIFI- CONCUR-
No. CACIÓN SANTE REQUISITOS DEL CARGO CAUSAL PARA LA EXCLUSiÓN

ESPINOSA DOS AÑOS DE EDUCACiÓN
NO PRESENTÓ DOCUMENTOS

1 1 1030559688 CASTAÑEDA BÁSICA SECUNDARIA - NO
QUE ACREDITEN El

JONATHAN REQUIERE EXPERIENCIA
CUMPLIMIENTO DE lOS
REQUISITOS MíNIMOS

RIVAS lOPEZ DOS AÑOS DE EDUCACiÓN
NO PRESENTÓ DOCUMENTOS

2 1 9790586 BÁSICA SECUNDARIA - NO
QUE ACREDITEN El

AlEXANDER REQUIERE EXPERIENCIA
CUMPLIMIENTO DE lOS
REQUISITOS MíNIMOS

A) APROBACiÓN 4 AÑOS A) NO TIENE BACHillERATO
CORONADO BACHillERATO COMERCIAL

3 12 1022372496 CORTÉS ó B) 4 AÑOS EDUCACiÓN
COMERCIAL. B) ACREDITÓ

GISEllE BÁSICA SECUNDARIA Y
PRIMER REQUISITO PERO NO

ORIANA CURSO ESPECíFICO -
PRESENTÓ CURSO ESPECíFICO

EXPERIENCIA NO REQUIERE
(Art. 8 Oto. 263/2000)

A) APROBACiÓN 4 AÑOS
A) NO TIENE BACHillERATO
COMERCIAL. B) ACREDITÓ

CRIOllO
BACHillERATO COMERCIAL PRIMER REQUISITO PERO NO

4 12 40781724 CHIMBACO
Ó B) 4 AÑOS EDUCACiÓN PRESENTÓ CURSO ESPECíFICO

ROSA ANIDIA
BÁSICA SECUNDARIA Y Al MOMENTO DE lA
CURSO ESPECíFICO - INSCRIPCiÓN - los cursos

EXPERIENCIA NO REQUIERE presentados tienen fecha posterior al
cierre

A) APROBACiÓN 4 AÑOS A) NO TIENE BACHillERATO
GARCíA BACHillERATO COMERCIAL

5 12 79737312 ÁlVAREZ Ó B) 4 AÑOS EDUCACiÓN
COMERCIAL. B) ACREDITÓ

PABLO BÁSICA SECUNDARIA Y
PRIMER REQUISITO PERO NO

ANDRÉS CURSO ESPECíFICO -
PRESENTA CURSO ESPECíFICO A

EXPERIENCIA NO REQUIERE
lA FECHA DE CIERRE

A) APROBACiÓN 4 AÑOS
HERNANDEZ BACHillERATO COMERCIAL A) NO ACREDITA BACHillERATO

6 12 77171494 ARIAS Ó B) 4 AÑOS EDUCACiÓN COMERCIAL. B) ACREDITA
HECTOR BÁSICA SECUNDARIA Y BACHillERATO ACADÉMICO
HUGO CURSO ESPECíFICO - PERO NO El CURSO ESPECíFICO

EXPERIENCIA NO REQUIERE

A A) APROBACiÓN 4 AÑOS

MARTíNEZ
BACHillERATO COMERCIAL A) NO TIENE BACHillERATO

7 12 1010204426 POLO lAURA
Ó B) 4 AÑOS EDUCACiÓN COMERCIAL. B) ACREDITÓ

ANDREA
BÁSICA SECUNDARIA Y PRIMER REQUISITO PERO NO
CURSO ESPECíFICO - PRESENTA CURSO ESPECíFICO

EXPERIENCIA NO REQUIERE

Oficina de Selección y Carrera PBX: Te!' 5878750 ext. 10950. 10951, 10953 10960
Dirección Cra. 5 N° 15-80 piso 9 Fax 10990-10991 '
www.procllradllria.gov.co-seleccionycarrera@procllradllría.gov.co ~ .. '.... ", : I

NoC023342ú



PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION

A) APROBACiÓN 4 AÑOS
MORENO

BACHILLERATO COMERCIAL A) NO TIENE BACHILLERATO

8 12 1019059669 PRIETO JOSÉ
ó B) 4 AÑOS EDUCACiÓN COMERCIAL. B) ACREDITÓ
BÁSICA SECUNDARIA Y PRIMER REQUISITO PERO NO

LUIS CURSO ESPECíFICO - PRESENTA CURSO ESPECíFICO
EXPERIENCIA NO REQUIERE

A) NO TIENE BACHILLERATO
A) APROBACiÓN 4 AÑOS COMERCIAL. B) ACREDITÓ

FAJARDO BACHILLERATO COMERCIAL PRIMER REQUISITO PERO NO

9 13 52160614 PRADA Ó B) 4 AÑOS EDUACIÓN PRESENTA CURSO ESPECíFICO
L1L1ANA BÁSICA SEGUNDARlA Y (Art. 8 Oto 263/2000-LOS
Rocío CURSO ESPECíFICO - ESTUDIOS PRESENTADOS NO

EXPERIENCIA NO REQUIERE SON ESPECíFICOS NI
RELACIONADOS

A) DIPLOMA DE
POLANIA BACHILLERATO TÉCNICO A) NO TIENE BACHILLERATO

10 16 52261241 VANEGAS COMERCIAL Ó B) DIPLOMA COMERCIAL. B) ACREDITÓ
MARTHA DE BACHILLER Y CURSO PRIMER REQUISITO PERO NO
FENIVER ESPECíFICO - NO REQUIERE PRESENTÓ CURSO ESPECíFICO

EXPERIENCIA

A) NO ACREDITA BACHILLERATO
ESTUDIOS: A) DIPLOMA DE TÉCNICO COMERCIAL.- B) NO
BACHILLERATO TÉCNICO ACREDITA BACHILLERATO

GALLO PICO
COMERCIAL o B) DIPLOMA ACADÉMICO NI CURSO. ES

11 17 1098623538 JORGE
DE BACHILLERATO CLÁSICO BACHILLER TÉCNICO INDUSTRIAL

ENRIQUE
Y CURSO ESPECíFICO, Y (Mecánica Industrial) QUE NO ESTÁ
EX~ERIENCIA: A) y B) DOS PREVISTO PARA ACREDITAR
ANOS DE EXPERIENCIA REQUISITO MíNIMO - NO

RELACIONADA PRESENTÓ EL CURSO
ESPECíFICO

ESTUDIOS: A) DIPLOMA DE
ESTUDIOS: A) NO TIENE
BACHILLERATO TÉNICO

BACHILLERATO TÉCNICO COMERCIAL. B) ACREDITA
COMERCIAL o B) DIPLOMA

RICAUTE DE BACHILLERATO CLÁSICO
PRIMER REQUISITO PERO NO

12 17 74859852 SANABRIA Y CURSO ESPECíFICO, Y
CURSO ESPECíFICO Y LOS

OWERJOHN ESTUDIOS FORMALES NO SON
EXPERIENCIA: A) y B) DOS RELACIONADOS - EXPERIENCIA:
AÑOS DE EXPERIENCIA LA ACREDITADA NO ES

RELACIONADA RELACIONADA

CABRERA DIPLOMA DE BACHILLER Y
13 24 91185411 HERNANDEZ UN AÑO DE EXPERIENCIA

EXPERIENCIA RELACIONADA EN
HECTOR RELACIONADA

DEBIDA FORMA ES INCOMPLETA
EDUARDO

TRUJILLO DIPLOMA DE BACHILLER Y EXPERIENCIA INCOMPLETA-
14 24 75147485 NARVAEZ UN AÑO DE EXPERIENCIA CERTIFICACIONES SIN

OSCAR RELACIONADA FUNCIONES
MAURICIO

URIBE DIPLOMA DE BACHILLER Y NO ACREDITÓ EXPERIENCIA15 24 1128276030 GALLON UN AÑO DE EXPERIENCIA RELACIONADA DE UN AÑO
SANTIAGO RELACIONADA

Oficina de Selección y Carrera PBX: Te!' 5878750 ext. J 0950, 10951, 10953, 10960
Dirección Cra. 5 N° 15-80 piso 9 Fax 10990-10991
www.procuraduría.!!ov.co-seleccionycarrera@procuraduría.gov.co



PROCURADURIA
GENERAL DE lA NACION

TíTULO DE FORMACiÓN
UNIVERSITARIA EN

CASTILLO INGENIERíA INDUSTRIAL O EXPERIENCIA PROFESIONAL
CIENCIAS ECONÓMICAS O INCOMPLETA - PRESENTA UNOS

16 35 34329944 MOLlNA ADMINISTRATIVAS CONTRATOS QUE NO CUMPLEN
YURY

JOHANA
RELACIONADAS CON EL CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS

CARGO Y DOS (2) AÑOS DE (Sin constancia de ejecución)
EXPERIENCIA PROFESIONAL

O DOCENTE

EXPERIENCIA PROFESIONAL
TíTULO DE FORMACiÓN INCOMPLETA - ESTUDIOS Y

UNIVERSITARIA EN EXPERIENCIA SOLO SE TIENEN

ALARCÓN
INGENIERíA INDUSTRIAL O EN CUENTA HASTA LA FECHA DE
CIENCIAS ECONÓMICAS O CIERRE - CERTIFICACiÓN DE

17 35 7315566
VILLAMIL ADMINISTRATIVAS TRABAJO INDEPENDIENTE NO
NELSON
ORLANDO

RELACIONADAS CON EL CUMPLE REQUISITOS - LA
CARGO Y DOS (2) AÑOS DE DOCENCIA NO ES EN
EXPERIENCIA PROFESIONAL INSTITUCIONES DE EDUCACiÓN

O DOCENTE SUPERIOR ES INFERIOR AL AÑO
LECTIVO

TíTULO DE FORMACiÓN
UNIVERSITARIA EN

ÁLVAREZ
INGENIERíA INDUSTRIAL O EXPERIENCIA INCOMPLETA

OCHOA
CIENCIAS ECONÓMICAS O DESPUÉS DEL GRADO - NO

18 35 79795628 MAURICIO
ADMINISTRATIVAS PRESENTÓ TERMINACiÓN DE

RELACIONADAS CON ELJAVIER CARGO Y DOS (2) AÑOS DE
MATERIAS

EXPERIENCIA PROFESIONAL
O DOCENTE

TíTULO DE FORMACiÓN EXPERIENCIA PROFESIONAL
UNIVERSITARIA EN INCOMPLETA - CERTIFICACIONES

ARIAS
INGENIERíA INDUSTRIAL O DE EMPLEOS NO

ARISTIZABAL
CIENCIAS ECONÓMICAS O PROFESIONALES - LAS

19 35 24869726 CLAUDIA
ADMINISTRATIVAS CERTIFICACIONES

RELACIONADAS CON EL PROFESIONALES NO CUMPLEN
NANCY CARGO y DOS (2) AÑOS DE CON LOS REQUISITOS (Fechas

EXPERIENCIA PROFESIONAL Fiscalia) - TíTULO TÉCNICOS NO
O DOCENTE PERMITEN EQUIVALENCIA

TíTULO DE FORMACiÓN
UNIVERSITARIA EN

BABILONIA
INGENIERíA INDUSTRIAL O NO ACREDITA EXPERIENCIA

ALARCÓN
CIENCIAS ECONÓMICAS O PROFESIONAL -

20 35 92513929 ADMINISTRATIVAS
ELFRY RELACIONADAS CON EL

CERTIFICACIONES DE EMPLEOS
MANUEL CARGO Y DOS (2) AÑOS DE

NO PROFESIONALES

EXPERIENCIA PROFESIONAL
O DOCENTE

Oficina de Selección y Carrera PBX: Tel. 5878750 ex!. 10950, 10951, 10953. 10960
Dirección Cra. 5 W 15-80 piso 9 Fax 10990-10991 .
www.procllradllria.!ro •..co-seleccionycarrera@procuraduria.gov.co

http://www.procllradllria.!ro
mailto:co-seleccionycarrera@procuraduria.gov.co


PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION

TíTULO DE FORMACiÓN
UNIVERSITARIA EN

INGENIERíA INDUSTRIAL O NO ACREDITÓ DOS AÑOS DE
BELEÑO CIENCIAS ECONÓMICAS O EXPERIENCIA PROFESIONAL21 35 72286155 AGUDELO ADMINISTRATIVAS EXIGIDA - NO ACREDITÓ

DAVID JOSÉ RELACIONADAS CON EL TERMINACiÓN DE MATERIAS
CARGO Y DOS (2)AÑOS DE
EXPERIENCIA PROFESIONAL

O DOCENTE

TíTULO DE FORMACiÓN
UNIVERSITARIA EN NO ACREDITA EXPERIENCIA DOS

DAVILA
INGENIERíA INDUSTRIAL O AÑOS DE EXPERIENCIA
CIENCIAS ECONÓMICAS O PROFESIONAL RELACIONADA -

22 35 41922723 LOZANO ADMINISTRATIVAS CERTIFICACIONES DE
SANDRA RELACIONADAS CON EL EXPERIENCIA NO SON EN
PATRICIA CARGO Y DOS (2)AÑOS DE EMPLEOS PROFESIONALES O

EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADOS
O DOCENTE

TíTULO DE FORMACiÓN
UNIVERSITARIA EN

INGENIERIA INDUSTRIAL O NO ACREDITA EXPERIENCIA
DELGADO CIENCIAS ECONOMICAS O PROFESIONAL -

23 35 1091654958 PÉREZ ADMINISTRATIVAS CERTIFICACIONES LABORALES
RONULFO RELACIONADAS CON LAS NO CUMPLEN REQUISITOS
ERNESTO FUNCIONES DEL CARGO Y (Cargos, fechas, funciones)

DOS (2)AÑOS DE
EXPERIENCIA PROFESIONAL

O DOCENTE

TíTULO DE FORMACiÓN
UNIVERSITARIA EN

GALLEGO
INGENIERíA INDUSTRIAL O EXPERIENCIA PROFESIONAL

ANAÑA
CIENCIAS ECONÓMICAS O INCOMPLETA - CERTIFICACIONES

24 35 27603302 ADMINISTRATIVAS EMPLEOS NO PROFESIONAL y/o
L1L1ANA RELACIONADAS CON EL EJERCIDOS ANTES DE
PATRICIA CARGO Y DOS (2)AÑOS DE GRADUARSE Y SIN FUNCIONES

EXPERIENCIA PROFESIONAL
O DOCENTE

TíTULO DE FORMACiÓN
UNIVERSITARIA EN NO PRESENTÓ TíTULO

INGENIERíA INDUSTRIAL O PROFESIONAL OBTENIDO ANTES
GALVIS CIENCIAS ECONÓMICAS O DE LA FECHA DE CIERRE - EL25 35 79715206 GARCíA ADMINISTRATIVAS TíTULO PROFESIONAL NO TIENE

ROBINSON RELACIONADAS CON EL EQUIVALENCIAS - FECHA DE
CARGO Y DOS (2)AÑOS DE GRADO OCTUBRE 30/2012
EXPERIENCIA PROFESIONAL

O DOCENTE

Oficina de Selección y Carrera PBX: Tel. 5878750 ex!. 10950, 10951, 10953, 10960
Dirección Cra. 5 N° \5-80 pisa 9 Fax 10990-1099\
www.pracllradllria.gav.ca-seleccianycarrera@procuradllria.gav.ca 11'

Uv

ro'1>~ooooloooo'.ooo.l.o'olo'I':ooo.o.oooooooo.o.ooo••,.oo0,"',0:;'
;:¡ "

~m,o,~

'WL"~:";,;"'" ..

No C0233420 1 !t£.a.

mailto:www.pracllradllria.gav.ca-seleccianycarrera@procuradllria.gav.ca


TíTULO DE FORMACI6N NO TIENE EXPERIENCIA
UNIVERSITARIA EN PROFESIONAL RELACIONADA -

G6MEZ
INGENIERíA INDUSTRIAL O CERTIFICACIONES NO CUMPLEN
CIENCIAS ECON6MICAS O REQUISITOS O NO SON DE

26 35 18516305 CARDONA ADMINISTRATIVAS PROFESIONAL (Funciones, aporta
VICTOR
HUGO RELACIONADAS CON EL copia de unos contratos) -

CARGO Y DOS (2)AÑOS DE DOCENCIA NO ES EN
EXPERIENCIA PROFESIONAL INSTITUCI6N DE EDUCACI6N

O DOCENTE SUPERIOR

TíTULO DE FORMACI6N
UNIVERSITARIA EN EXPERIENCIA PROFESIONAL

INGENIERíA INDUSTRIAL O
MEJIA CIENCIAS ECON6MICAS O

INCOMPLETA - FECHA DE GRADO
GUERRA 2-04-2011-NO ACREDIT627 35 53074039 JOHANNA

ADMINISTRATIVAS TERMINACI6N DE MATERIAS-
PATRICIA

RELACIONADAS CON EL CERTIFICACIONES INCOMPLETAS
CARGO Y DOS (2)AÑOS DE (Sin funciones)
EXPERIENCIA PROFESIONAL

O DOCENTE

TíTULO DE FORMACI6N
UNIVERSITARIA EN

NOREÑA INGENIERíA INDUSTRIAL O
CIENCIAS ECON6MICAS O . NO TIENE EL TíTULO EXIGIDO -

28 35 25175611 CASTILLO ADMINISTRATIVAS PROFESIONAL EN SALUD
GLORIA RELACIONADAS CON EL OCUPACIONAL
JULlETA CARGO y DOS (2)AÑOS DE

EXPERIENCIA PROFESIONAL
O DOCENTE

TíTULO DE FORMACI6N
UNIVERSITARIA EN EXPERIENCIA PROFESIONAL

NÚÑEZ
INGENIERíA INDUSTRIAL O INCOMPLETA - NO TIENE

RAMíREZ CIENCIAS ECON6MICAS O ESPECIALlZACI6N RELACIONADA
29 35 88256270 ADMINISTRATIVAS PARA EQUIVALENCIA-

RICARDO RELACIONADAS CON EL EXPERIENCIA DOCENTE NO ES
JAVIER CARGO Y DOS (2)AÑOS DE EN INSTITUCIONES DE

EXPERIENCIA PROFESIONAL EDUCACI6N SUPERIOR
O DOCENTE

TíTULO DE FORMACI6N NO ACREDIT6 EXPERIENCIA
UNIVERSITARIA EN PROFESIONAL - NO PRESENT6

PRADA
INGENIERíA INDUSTRIAL O TERMINACI6N DE MATERIAS-

FELlZZOLA
CIENCIAS ECON6MICAS O CERTIFICACIONES EN EMPLEOS30 35 37511426 DIANA

ADMINISTRATIVAS O ACTIVIDADES NO
RELACIONADAS CON EL

ALEXANDRA CARGO y DOS (2)AÑOS DE
PROFESIONALES O SIN
REQUISITOS (Funciones o

EXPERIENCIA PROFESIONAL actividades)
O DOCENTE

Oficina de Selección y Carrera PBX: Te!' 5878750 ex!. 10950, 10951, 10953, 10960
Dirección Cra. 5 N° 15-80 piso 9 Fax 10990-10991
www.procllradllria.gov.co-seleccionycarrera@procuraduria.gov.co

~. ; I

NoC0233420

mailto:www.procllradllria.gov.co-seleccionycarrera@procuraduria.gov.co


PROCURADURIA
GENERAl DE lA NACION

TíTULO DE FORMACiÓN
UNIVERSITARIA EN

INGENIERíA INDUSTRIAL O NO ACREDITÓ EXPERIENCIA
QUINTERO CIENCIAS ECONÓMICAS O PROFESIONAL DESPUÉS DEL

31 35 72005418 CAMARGO ADMINISTRATIVAS GRADO (27107/2011)-
ROQUE JOSÉ RELACIONADAS CON EL CERTIFICACIONES DE EMPLEOS

CARGO Y DOS (2) AÑOS DE NO PROFESIONALES
EXPERIENCIA PROFESIONAL

O DOCENTE

TíTULO DE FORMACiÓN
UNIVERSITARIA EN

INGENIERíA INDUSTRIAL O
RENGIFO CIENCIAS ECONÓMICAS O NO ACREDITA EXPERIENCIA

32 35 13720584 NIÑO SERGIO ADMINISTRATIVAS PROFESIONAL O DOCENTE EN
ALEJANDRO RELACIONADAS CON EL EDUCACiÓN SUPERIOR

CARGO Y DOS (2) AÑOS DE
EXPERIENCIA PROFESIONAL

O DOCENTE

TíTULO DE FOMACIÓN EXPERIENCIA PROFESIONAL
ARRIETA UNIVERSITARIA EN INCOMPLETA - LAS

33 38 1121818022 RuíZTELMA DERECHO y DOS AÑOS DE CERTIFICACIONES NO CUMPLEN
TERESA EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUISITOS (Contratos sin fechas

O DOCENTE ni constancia de ejecución)

BARBOSA
TíTULO DE FORMACiÓN EXPERIENCIA PROFESIONAL

UNIVERSITARIA EN
34 38 6446160 QUINTERO DERECHO Y DOS AÑOS DE

INCOMPLETA - (Grado de mayo 61
CAMILO EXPERIENCIA PROFESIONAL

2011) - NO PRESENTÓ
ERNESTO O DOCENTE

TERMINACION DE MATERIAS

TíTULO DE FORMACiÓN
EXPERIENCIA PROFESIONAL
INCOMPLETA - TíTULOS Y

CABALLERO UNIVERSITARIA EN EXPERIENCIA DESPUÉS DEL
35 38 1128417367 ARIAS DERECHO Y DOS AÑOS DE CIERRE QUE NO LE PERMITE

VALERIA EXPERIENCIA PROFESIONAL EQUIVALENCIA - (Grado julio
O DOCENTE 21/2011)

NO ACREDITÓ EXPERIENCIA
TITULO DE FORMACION EN PROFESIONAL A LA FECHA Y

36 38 17321422 CARVAJAL DERECHO Y DOS AÑOS DE HORA DEL CIERRE DE
BORDA RAUL EXPERIENCIA PROFESIONAL INSCRIPCIONES (Sep 7 de 2012,

O DOCENTE 4:00 P.M.), DOCUMENTOS
EXTEMPORÁNEOS

EXPERIENCIA PROFESIONAL

TíTULO DE FOMACIÓN
INCOMPLETA - TíTULOS

CORREA ADICIONALES PRESENTADOS
BRICEÑO

UNIVERSITARIA EN POSTERIORES AL CIERRE NO
37 38 74381621 RAÚL

DERECHO Y DOS AÑOS DE PERMITEN EQUIVALENCIA.- NO
ANDRÉS EXPERIENCIA PROFESIONAL PRESENTÓ TERMINACiÓN DE

O DOCENTE MATERIAS - EMPLEOS TÉCNICOS
NO PROFESIONALES

ESCOBAR TíTULO DE FORMACiÓN EXPERIENCIA PROFESIONAL
UNIVERSITARIA EN INCOMPLETA - EMPLEOS NO

38 38 71366239 JUAN DERECHO Y DOS AÑOS DE PROFESIONALES YFERNANDO
CASTAÑO EXPERIENCIA PROFESIONAL CERTIFICACIONES SIN

O DOCENTE FUNCIONES

Oficina de Selección y Carrera PBX: Te!' 5878750 ex!. 10950, 10951, 10953, 10960
Dirección Cra. 5 W 15-80 piso 9 Fax 10990-10991
www.procllradllría.!!ov.<.:o-seleccionycarrera@procllraduria.gov.co



PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION

TíTULO DE FOMACIÓN
NO APORTA EL TíTULO

GONZALEZ UNIVERSITARIA EN
PROFESIONAL EXIGIDO EN LA

39 38 75083440 ESCOBAR DERECHO Y DOS AÑOS DE
CONVOCATOR~ELCUALNO

GABRIEL TIENE EQUIVALENCIAS - SOLO
ARTURO

EXPERIENCIA PROFESIONAL APORTÓ DOS
O DOCENTE ESPECIALIZACIONES

TíTULO DE FOMACIÓN EXPERIENCIA PROFESIONAL
GONZÁLEZ UNIVERSITARIA EN

40 38 79599144 ORTIZCÉSAR DERECHO y DOS AÑOS DE
INCOMPLETA - CERTIFICACIONES

AUGUSTO EXPERIENCIA PROFESIONAL
LABORALES EN EMPLEOS NO

O DOCENTE
PROFESIONALES

EXPERIENCIA PROFESIONAL
TíTULO DE FOMACIÓN INCOMPLETA y NO ACREDITADA

GONZÁLEZ UNIVERSITARIA EN A FECHA DEL CIERRE DE
41 38 74183193 RINCÓN DERECHO Y DOS AÑOS DE INSCRIPCiÓN -

ORLANDO EXPERIENCIA PROFESIONAL CERTIFICACIONES LABORALES
O DOCENTE EN EMPLEOS NO

PROFESIONALES

HERNANDEZ TITULO DE FORMACION EN EXPERIENCIA PROFESIONAL

42 38 74085338 CUBIDES DERECHO y DOS AÑOS DE INCOMPLETA -NO ACREDITÓ
CESAR EXPERIENCIA PROFESIONAL TERMINACiÓN DE MATERIAS-
TIBERIO O DOCENTE EMPLEOS NO PROFESIONALES

KOREMBLUM
TíTULO DE FOMACIÓN EXPERIENCIA PROFESIONAL
UNIVERSITARIA EN

43 38 42118258
RESTREPO DERECHO y DOS AÑOS DE

INCOMPLETA - CERTIFICACIONES
SANDRA LABORALES EN EMPLEOS NO
PATRICIA

EXPERIENCIA PROFESIONAL PROFESIONALES
O DOCENTE

EXPERIENCIA PROFESIONAL

TíTULO DE FOMACIÓN
INCOMPLETA - TIENE

MARTíNEZ UNIVERSITARIA EN
ESPECIALIZACiÓN CON FECHA

44 38 1087407709 LEYTON DERECHO y DOS AÑOS DE
POSTERIOR AL CIERRE QUE NO

DAIRA EXPERIENCIA PROFESIONAL
PERMITE EQUIVALENCIA - FECHA

YULlETH DE GRADO DICIEMBRE 18 DE
O DOCENTE 2010, NO ACREDITÓ

TERMINACIÓN DE MATERIAS

NARANJO TITULO DE FORMACION EN EXPERIENCIA PROFESIONAL

45 38 1128265524 USUGA DERECHO y DOS AÑOS DE INCOMPLETA DESPUÉS DEL
DIEGO EXPERIENCIA PROFESIONAL GRADO - NO APORTA
ALEXIS O DOCENTE TERMINACiÓN DE MATERIAS

TíTULO DE FOMACIÓN
OSORIO UNIVERSITARIA EN NO TIENE EXPERIENCIA EN

46 38 10252365 GALlNDO DERECHO y DOS AÑOS DE EMPLEOS DEL NIVEL
JAIRO EXPERIENCIA PROFESIONAL PROFESIONAL

O DOCENTE

TíTULO DE FOMACIÓN NO TIENE DOS AÑOS DE
PALACIOS UNIVERSITARIA EN

47 38 11798477 BADILLO DERECHO y DOS AÑOS DE
EXPERIENCIA EN EMPLEOS DEL

CARLOS EXPERIENCIA PROFESIONAL
NIVEL PROFESIONAL - EMPLEOS

O DOCENTE
NO PROFESIONALES

Oficina de Selección y Carrera P8X: Te!' 5878750 ext. 10950, 10951, 10953, 10960
Dirección Cra. 5 NO 15-80 piso 9 Fax 10990-10991
www.proclIradllria.!!Ov.co-seleccionycarrera@procllradllria.gov.co ~.'~, ; I

NoC0233420

11"\)-V~.I'1>~..O:: -l"

::o . '"
'" '". ..

1825

mailto:www.proclIradllria.!!Ov.co-seleccionycarrera@procllradllria.gov.co


PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION

EXPERIENCIA PROFESIONAL

TíTULO DE FOMACIÓN
INCOMPLETA - NO ACREDITÓ

PULIDO TERMINACiÓN DE MATERIAS -
PLAZAS UNIVERSITARIA EN CERTIFICACIONES DE

48 38 1022345763 JAVIER DERECHO Y DOS AÑOS DE EXPERIENCIA APLICAN HASTA LA
ALFONSO

EXPERIENCIA PROFESIONAL FECHA DE CIERRE DEL PROCESO
O DOCENTE - CERTIFICACIONES LABORALES

EN EMPLEOS NO PROFESIONAL

EXPERIENCIA PROFESIONAL

SIERRA
TíTULO DE FOMACIÓN INCOMPLETA - APORTA
UNIVERSITARIA EN CERTIFICACIONES LABORALES

49 38 1102798696 TORRENTE DERECHO Y DOS AÑOS DE POSTERIORES AL CIERRE -
JULIO EXPERIENCIA PROFESIONAL PRESENTA UN TíTULO DE
RAFAEL O DOCENTE ESPECIALIZACiÓN POSTERIOR AL

CIERRE

EXPERIENCIA PROFESIONAL
ACREDITADA A LA FECHA DE

CIERRE Y DESPUÉS DEL GRADO
TíTULO PROFESIONAL EN INCOMPLETA (Grado oct 1/2010)-

50 39 85439294 GIL MORA DERECHO y DOS AÑOS DE NO PRESENTÓ TERMINACiÓN DE
ALVARO EXPERIENCIA PROFESIONAL MATERIAS - DOCENCIA NO ES EN

O DOCENTE INSTITUCiÓN DE EDUCACiÓN
SUPERIOR - CERTIFICACIONES
POSTERIORES INCOMPLETAS

(Contratos, fechas)

GUERRERO TíTULO PROFESIONAL EN NO TIENE EXPERIENCIA

51 39 49770861 BARRERO DERECHO Y DOS AÑOS DE PROFESIONAL DESPUÉS DEL
ELlANA EXPERIENCIA PROFESIONAL GRADO - EMPLEOS NIVEL
MARíA O DOCENTE TÉCNICO

MARTíNEZ TITULO DE FORMACION EN
EXPERIENCIA PROFESIONAL
INCOMPLETA.- EMPLEOS NO

52 39 91075540 ARDILA DERECHO Y DOS AÑOS DE PROFESIONALES Y
FABIO EXPERIENCIA PROFESIONAL CERTIFICACIONES SIN

RICARDO O DOCENTE FUNCIONES

PRADA TíTULO PROFESIONAL EN
EXPERIENCIA PROFESIONAL A
PARTIR DE TERMINACiÓN DE

53 39 1098602117 ÁLVAREZ DERECHO y DOS AÑOS DE MATERIAS INCOMPLETA-
LEIDY EXPERIENCIA PROFESIONAL TíTULOS ADICIONALES
JULLlED O DOCENTE POSTERIORES NO APLICAN

TíTULO PROFESIONAL EN
EXPERIENCIA PROFESIONAL

RAMOS SILVA INCOMPLETA - TíTULO
54 39 1101685526 EDUARD

DERECHO y DOS AÑOS DE PROFESIONAL DE 15/07/2011 - NO
ANDREY

EXPERIENCIA PROFESIONAL PRESENTA TERMINACiÓN DE
O DOCENTE MATERIAS

TíTULO DE FORMACiÓN
EXPERIENCIA PROFESIONAL
INCOMPLETA - NO ACREDITÓ

BARRAGÁN UNIVERSITARIA EN FECHA DE TERMINACiÓN DE
55 40 31173562 PERDOMO DERECHO y DOS AÑOS DE MATERIAS - CERTIFICACIONES

ARIADNA EXPERIENCIA PROFESIONAL LABORALES EN EMPLEOS NO
O DOCENTE PROFESIONAL

Oficina de Selección y Carrera PBX: Te\. 5878750 ex!. 10950, 10951, 10953, 10960
Dirección Cra. 5 W 15-80 piso 9 Fax 10990-10991
www.procuraduría.!!ov.co-seleccionycarrera@procuraduria.gov.co

~,

NoC0233420



FIGUEROA TíTULO PROFESIONAL EN NO ACREDITA EXPERIENCIA

56 40 10485279 LOZANO DERECHO Y DOS AÑOS DE PROFESIONAL -

PATRICIO
EXPERIENCIA PROFESIONAL CERTIFICACIONES LABORALES

O DOCENTE EN CARGOS NO PROFESIONALES

EXPERIENCIA PROFESIONAL

PAEZ TíTULO PROFESIONAL EN
INCOMPLETA - CERTIFICACIONES

GONZALEZ DERECHO y DOS AÑOS DE
DE EXPERIENCIA ANTERIORES

57 40 80221484 GIOVANNI EXPERIENCIA PROFESIONAL
AL GRADO Y/O POSTERIORES AL

ANDRÉS O DOCENTE
CIERRE - FECHA DE

TERMINACI6N DE MATERIAS
NOVIEMBRE 26 DE 2010

RIVERA TíTULO PROFESIONAL EN EXPERIENCIA PROFESIONAL
PRIETO DERECHO Y DOS AÑOS DE58 40 36296838 DIANA EXPERIENCIA PROFESIONAL

INCOMPLETA - NO PRESENT6

CAROLINA O DOCENTE
TERMINACI6N DE MATERIAS

EXPERIENCIA PROFESIONAL
INCOMPLETA - NO ACREDIT6

VÉLEZ
TíTULO PROFESIONAL EN TERMINACI6N DE MATERIAS-

59 40 1130608543 CHAvEZ ANA
DERECHO Y DOS AÑOS DE CERTIFICACIONES DE EMPLEOS

MARíA
EXPERIENCIA PROFESIONAL NO PROFESIONALES - TíTULOS

O DOCENTE ADICIONALES SON
POSTERIORES AL CIERRE DE

INSCRIPCI6N

PARDO
TíTULO DE FORMACI6N EXPERIENCIA PROFESIONAL

UNIVERSITARIA EN
60 41 17957542 ANDRADE DERECHO Y DOS AÑOS DE

INCOMPLETA- CERTIFICACIONES
CARLOS EXPERIENCIA PROFESIONAL

LABORALES SON EMPLEOS NO
ENRIQUE O DOCENTE

PROFESIONALES

EXPERIENCIA PROFESIONAL

TíTULO DE FORMACI6N
INCOMPLETA - NO ACREDIT6

SANTIAGO TERMINACI6N DE MATERIAS-
BANQUÉZ

UNIVERSITARIA EN CERTIFICACIONES EN EMPLEOS61 41 1128055187 SABINA
DERECHO Y DOS AÑOS DE QUE NO SON PROFESIONALES -

ISABEL
EXPERIENCIA PROFESIONAL TíTULOS Y EXPERIENCIA SE

O DOCENTE TIENEN EN CUENTA HASTA EL
CIERRE

TíTULO DE FORMACI6N EXPERIENCIA INCOMPLETA
DíAZ RAMOS UNIVERSITARIA EN DESPUÉS DEL GRADO - NO

62 42 1128050898 NAZERIDEL DERECHO y DOS AÑOS DE ACREDITA TERMINACI6N DE
CARMEN EXPERIENCIA PROFESIONAL MATERIAS - ESPECIALlZACI6N ES

O DOCENTE POSTERIOR AL CIERRE

NO ACREDITA LOS DOS AÑOS DE

AHUMADA
TíTULO DE FORMACI6N EXPERIENCIA PROFESIONAL

UNIVERSITARIA EN REQUERIDOS - NO APORT6
63 42 73230635 BALLESTAS DERECHO Y DOS AÑOS DE TERMINACI6N DE MATERIAS

RAM6N
ENRIQUE

EXPERIENCIA PROFESIONAL PARA TENER EN CUENTA LA
O DOCENTE EXPERIENCIA ANTERIOR A LA

OBTENCI6N DEL TíTULO

Oficina de Selección y Carrera PBX: Tel. 5878750 ex!. 10950, 10951, 10953, 10960
Dirección Cra, 5 N° 15-80 piso 9 Fax 10990-10991
www.proclIradllri<l.gov.ca-seleccianycarrera@procllraduria.gav.ca



PROCURADURIA
GENERAl DE lA NACION

ANDRADE
TíTULO DE FORMACI6N

NO ACREDITA DOS AÑOSUNIVERSITARIA EN
64 42 1065580505 SUÁREZ DERECHO y DOS AÑOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL

KATIA EXPERIENCIA PROFESIONAL DESPUÉS DEL GRADO
LORENA O DOCENTE

TíTULO DE FORMACI6N
NO ACREDITA LOS DOS AÑOS DE
EXPERIENCIA PROFESIONAL

ÁVILA Ruíz UNIVERSITARIA EN REQUERIDOS - NO APORT665 42 1098604347 CARMEN DERECHO Y DOS AÑOS DE TERMINACI6N DE MATERIAS-
DAHANNA EXPERIENCIA PROFESIONAL LOS EMPLEOS NO SON DEL

O DOCENTE NIVEL PROFESIONAL

EXPERIENCIA PROFESIONAL
INCOMPLETA - TíTULOS

TíTULO DE FORMACI6N
ADICIONALES SON

POSTERIORES AL CIERRE NO
BARRERO UNIVERSITARIA EN VÁLIDOS PARA ADMISI6N-66 42 22613170 Ríos INÉS DERECHO Y DOS (2)AÑOS CERTIFICACIONES LABORALES
SOFíA DE EXPERIENCIA ANTES DEL GRADO SIN

PROFESIONAL O DOCENTE ACREDITAR TERMINACI6N DE
MATERIAS Y/O NO
PROFESIONALES

ESPINOSA TíTULO PROFESIONAL EN NO ACREDIT6 EXPERIENCIA
ARRIETA DERECHO Y DOS (2)AÑOS PROFESIONAL - CERTIFICACI6N67 42 1047376884 MILAGRO DE EXPERIENCIA NO CUMPLE REQUISITOS (Cargos
CECILIA PROFESIONAL O DOCENTE - periodos)

TíTULO DE FORMACI6N
EXPERIENCIA PROFESIONAL

INCOMPLETA - CERTIFICACIONES
LONDOÑO UNIVERSITARIA EN LABORALES NO CUMPLEN68 42 25112642 OSPINA DERECHO Y DOS (2)AÑOS REQUISITOS (Fechas laboradas) -
GABRIELA DE EXPERIENCIA POR UN MISMO PERIODO S6LO

PROFESIONAL O DOCENTE SE CUENTA UNA EXPERIENCIA

TíTULO DE FORMACI6N EXPERIENCIA PROFESIONAL
MARIMON UNIVERSITARIA EN INCOMPLETA - CERTIFICACIONES

69 42 73009525 CASSERES DERECHO Y DOS (2)AÑOS LABORALES EN EMPLEOS NO
WILSON DE EXPERIENCIA PROFESIONAL INCOMPLETAS
DAVID PROFESIONAL O DOCENTE (Funciones)

TíTULO DE FORMACI6N
NO ACREDITA EXPERIENCIA

MERLANO PROFESIONAL.-
UNIVERSITARIA EN CERTIFICACIONES DE DOCENTE70 42 80872050 SIERRA DERECHO Y DOS (2)AÑOS NO INDICAN HORA CÁTEDRA, SIJAVIER DE EXPERIENCIA ES TIEMPO COMPLETO O MEDIOENRIQUE PROFESIONAL O DOCENTE TIEMPO

TíTULO DE FORMACI6N
EXPERIENCIA PROFESIONAL

ORTIZ INCOMPLETA - CERTIFICACIONES
UNIVERSITARIA EN DE EMPLEOS NO PROFESIONAL -PEREIRA DERECHO Y DOS (2)AÑOS71 42 1082885096 LORELlZ FECHA GRADO 25-09-2010NO
DE EXPERIENCIA PRESENT6 TERMINACI6N DEMARGARITA PROFESIONAL O DOCENTE MATERIAS

Oficina de Selección y Carrera PBX: Te!' 5878750 ex!. 10950, 10951, 10953, 10960
Dirección Cra. 5 W 15-80 piso 9 Fax 10990-10991
www.proclIradllria.!wv.co-seleccionycarrera@procuraduria.gov.co

~

~
~loC023342(l

''''II>-U.~V\.:;:¡ '"

'" . '"

18;>.6

mailto:www.proclIradllria.!wv.co-seleccionycarrera@procuraduria.gov.co


"

OSPINA TíTULO DE FORMACI6N
UNIVERSITARIA EN EXPERIENCIA PROFESIONAL

72 42 1062396166 RIVERO DERECHO y DOS (2)AÑOS INCOMPLETA NO ACREDIT6 DOS
MARGARET

LucíA DE EXPERIENCIA AÑOS EXIGIDOS
PROFESIONAL O DOCENTE

PATERNINA
TíTULO DE FORMACI6N EXPERIENCIA INCOMPLETA-

MACíAS UNIVERSITARIA EN FECHA DE GRADO 10-12-2010-73 42 1102805028 LUISA DERECHO Y DOS AÑOS DE NO ACREDIT6 TERMINACI6N DE
ESTHER

EXPERIENCIA PROFESIONAL MATERIAS
O DOCENTE

RODRíGUEZ
TíTULO DE FORMACI6N EXPERIENCIA PROFESIONAL

UNIVERSITARIA EN INCOMPLETA - CERTIFICACIONES
74 42 72221558 GUERRERO DERECHO Y DOS AÑOS DE EMPLEOS NO PROFESIONAL - NO

SAMIR EXPERIENCIA PROFESIONAL APORT6 TERMINACI6N DE
ARTURO O DOCENTE MATERIAS

RUMBO
TíTULO DE FORMACI6N NO TIENE EXPERIENCIA

BORRÉ
UNIVERSITARIA EN PROFESIONAL .- PRESENTA75 42 1052949187 EDUARDO

DERECHO Y DOS (2)AÑOS CERTIFICACIONES QUE NO SON
ENRIQUE

DE EXPERIENCIA DEL NIVEL PROFESIONAL
PROFESIONAL O DOCENTE

TíTULO DE FORMACI6N EXPERIENCIA PROFESIONAL
SALINAS UNIVERSITARIA EN INCOMPLETA - FECHA DE GRADO

76 42 73435061 GAMARRA DERECHO Y DOS (2)AÑOS DICIEMBRE 7 DE 2011 -NO
HUBER DE EXPERIENCIA ACREDIT6 TERMINACI6N DE

PROFESIONAL O DOCENTE MATERIAS

TíTULO DE FORMACI6N EXPERIENCIA PROFESIONAL
SIERRA UNIVERSITARIA EN INCOMPLETA - FECHA DE

77 42 1047389551 VANEGAS DERECHO y DOS (2)AÑOS GRADO DICIEMBRE 14/2011-NO
YERY LUZ DE EXPERIENCIA ACREDIT6 TERMINACI6N DE

PROFESIONAL O DOCENTE MATERIAS

TUBERQUIA
TíTULO DE FORMACI6N

UNIVERSITARIA EN NO ACREDITA EXPERIENCIA
78 42 34994643 PETRO DERECHO y DOS (2)AÑOS PROFESIONAL - EJERCICIO DE

DEBORA
ISABEL

DE EXPERIENCIA EMPLEOS NO PROFESIONAL
PROFESIONAL O DOCENTE

VEGA
TíTULO DE FORMACI6N EXPERIENCIA PROFESIONAL

APONTE
UNIVERSITARIA EN INCOMPLETA - NO TENíA TITULO79 42 4119349 JOSÉ

DERECHO Y DOS (2)AÑOS ADICIONAL A LA FECHA DE
FLORINDO

DE EXPERIENCIA CIERRE PARA EQUIVALENCIA
PROFESIONAL O DOCENTE

NO ACREDIT6 EXPERIENCIA
TíTULO DE FORMACI6N PROFESIONAL -

FIERRO UNIVERSITARIA EN CERTIFICACIONES NO CUMPLEN
80 43 80112318 SAAVEDRA DERECHO y DOS AÑOS DE REQUISITOS Y RELACIONAN

DILlNGER EXPERIENCIA PROFESIONAL EMPLEOS NO PROFESIONALES -
O DOCENTE NO ALLEG6 TERMINACI6N DE

MATERIAS

Oficina de Selección y Carrera PBX: Te!' 5878750 ex!. 10950, 10951, 10953, 10960
Dirección Cra. 5 W 15-80 piso 9 Fax 10990-10991
www.procuraduría.gov.co-seleccionycarrera@procuraduría.gov.co



PROCURADURIA
GENERAl DE lA NACION

GUEVARA TíTULO PROFESIONAL EN
NO ACREDITÓ EXPERIENCIA

81 43 79699948 CASTRO DERECHO Y DOS AÑOS DE
PROFESIONAL - CERTIFICACiÓN

HERLEY EXPERIENCIA PROFESIONAL
LABORAL NO CUMPLE

SANDRO O DOCENTE
REQUISITOS (Cargos, periodos y

fechas)

JIMENEZ TíTULO PROFESIONAL EN
NO ACREDITA LOS DOS AÑOS DE

82 43 79525210 PATIÑO DERECHO y DOS AÑOS DE
EXPERIENCIA PROFESIONAL

CARLOS EXPERIENCIA PROFESIONAL
REQUERIDOS -

EDUARDO O DOCENTE
CERTIFICACIONES EMPLEOS NO

PROFESIONAL

SÁNCHEZ TíTULO PROFESIONAL EN
NO ACREDITA EXPERIENCIA

83 43 52702758 TOVAR DERECHO y DOS AÑOS DE
PROFESIONAL.- FECHA DE

YBETTE EXPERIENCIA PROFESIONAL
GRADO DIC.1 0/1 0.-

LUCELLY O DOCENTE
CERTIFICACIONES DE EMPLEOS
QUE NO SON PROFESIONALES

SUÁREZ
TíTULO PROFESIONAL EN

84 43 80734561 ARIAS
DERECHO Y DOS AÑOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL

FERNANDO
EXPERIENCIA PROFESIONAL INCOMPLETA

O DOCENTE

BELLIDO TITULO DE FORMACION EN

85 45 45526273 BERRío
DERECHO y DOS AÑOS DE NO ACREDITA EXPERIENCIA

CAROLINA
EXPERIENCIA PROFESIONAL PROFESIONAL

O DOCENTE

NO TIENE EXPERIENCIA
PROFESIONAL -

BERNAL TITULO DE FORMACION EN
CERTIFICACIONES EN EMPLEOS

86 45 52912891 LANDINEZ DERECHO y DOS AÑOS DE
NO PROFESIONALES Y ANTES

NORMA EXPERIENCIA PROFESIONAL
DEL GRADO (30/09/2011) - NO

CONSTANZA O DOCENTE
PRESENTÓ TERMINACiÓN DE
MATERIAS - TíTULO ADICIONAL
POSTERIOR AL CIERRE DE

INSCRIPCiÓN

NO ACREDITA EXPERIENCIA

TITULO DE FORMACION EN
PROFESIONAL -

CASALLAS
CERTIFICACIONES NO CUMPLEN

87 45 79992746 ACOSTA
DERECHO y DOS AÑOS DE REQUISITOS (Cargos, periodos,

ÁLVARO. EXPERIENCIA PROFESIONAL fechas) - CONTRATOS SIN
O DOCENTE CERTIFICACiÓN DE

CUMPLIMIENTO NI RECIBO A
SATISFACCiÓN

EXPERIENCIA PROFESIONAL

CUESTA
TíTULO DE FORMACiÓN

INCOMPLETA - CERTIFICACIONES

88
TAMAYO

UNIVERSITARIA EN
PRESENTADAS NO ALCANZAN

45 39024589 DERECHOS Y DOS AÑOS DE
DOS AÑOS - FECHA DE GRADO

INGRID EXPERIENCIA PROFESIONAL
SEPTIEMBRE 25/2010 - NO

YOLlMA O DOCENTE
PRESENTÓ TERMINACiÓN DE
MATERIAS - CERTIFICACIONES
EN EMPLEOS NO PROFESIONAL

Oficina de Selección y Carrera PBX: Te!' 5878750 ex!. 10950 10951 10953 10960
Dirección Cra. 5 W 15-80 piso 9 Fax 10990-10991 ' , ,
www.procllradllria.gov.co-seleccionycarrera@procllradllria.gov.co

mailto:www.procllradllria.gov.co-seleccionycarrera@procllradllria.gov.co


PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION

EXPERIENCIA PROFESIONAL

DiAZ
TITULO DE FORMACION EN INCOMPLETA - CERTIFICACIONES

89 45 60395628 CÓRDOBA DERECHO Y DOS AÑOS DE ANTES DE TERMINACION DE

ANA MARíA EXPERIENCIA PROFESIONAL MATERIAS Y NO CUMPLEN
O DOCENTE REQUISITOS (Periodos, fechas por

cargo desempeñado)

TíTULO DE FORACIÓN NO ACREDITA LOS DOS AÑOS DE
MARíNEZ UNIVERSITARIA EN EXPERIENCIA PROFESIONAL

90 45 52972112 QUIÑONES DERECHOS Y DOS AÑOS DE RELACIONADA CON EL EMPLEO
LUZYADIRA EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDOS DESPUÉS DEL

O DOCENTE GRADO (Dic 14/2011)

MEDINA
TITULO DE FORMACION EN EXPERIENCIA PROFESIONAL
DERECHO Y DOS AÑOS DE INCOMPLETA.- FECHA DE GRADO

91 45 53160812 BARRAGAN EXPERIENCIA PROFESIONAL FEBRERO 15/12- NO PRESENTÓ
MARIANA O DOCENTE TERMINACiÓN DE MATERIAS

NO ACREDITÓ EXPERIENCIA

TITULO DE FORMACION EN
PROFESIONAL DE DOS AÑOS -

MESA DERECHO Y DOS AÑOS DE
CERTIFICACIONES LABORALES

92 45 7229631 SEPULVEDA EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLEN REQUISITOS

OMAR O DOCENTE
(Funciones, cargos, fechas) Y/O

SON EN EMPLEOS NO
PROFESIONALES

NO TIENE EXPERIENCIA

PACHECO TíTULO DE FORMACiÓN PROFESIONAL RELACIONADA
UNIVERSITARIA EN COMPLETA CONTADA DESPUÉS

93 45 1020733200 PAEZ DERECHOS Y DOS AÑOS DE DE LA TERMINACiÓN DE
ANDREA
CATALINA

EXPERIENCIA PROFESIONAL MATERIAS (Nov 26/2010)-
O DOCENTE CERTIFICACIONES LABORALES

EMPLEOS NO PROFESIONALES

PIZA
TíTULO DE FORMACiÓN EXPERIENCIA PROFESIONAL

VÁSQUEZ
UNIVERSITARIA EN INCOMPLETA - CERTIFICA

94 45 80139793 ALVARO
DERECHOS Y DOS AÑOS DE FUNCIONES Y EMPLEOS NO

ALEXANDER
EXPERIENCIA PROFESIONAL PROFESIONALES

O DOCENTE

NO ACREDITA EXPERIENCIA

RAMíREZ
TITULO DE FORMACION EN PROFESIONAL.-
DERECHO Y DOS AÑOS DE CERTIFICACIONES DE TRABAJO

95 45 10235921 DUQUE EXPERIENCIA PROFESIONAL INDEPENDIENTE NO CUMPLEN
ISMAEL O DOCENTE REQUISITOS (DOS

DECLARACIONES DE TERCEROS)

TíTULO DE FORMACiÓN
VARGAS UNIVERSITARIA EN EXPERIENCIA PROFESIONAL

96 46 1032384124 CRUZ JUAN DERECHOS Y DOS AÑOS DE
CAMILO EXPERIENCIA PROFESIONAL

INCOMPLETA

O DOCENTE

Oficina de Selección y Carrera PBX: Te!. 5878750 ext. 10950, 10951, 10953, 10960
Dirección Cra. 5 N° 15-80 piso 9 Fax 10990-10991
www.procllradllria.!!ov.co-seleccionycarrera@procllradllria.gov.co

\'\.I~V• , Iv "'"~ fl~..~'.
< ; 1 "<,

NoC0233420 182.8

mailto:www.procllradllria.!!ov.co-seleccionycarrera@procllradllria.gov.co


PROCURADURIA
GENERAL DE lA NACION

EXPERI ENC IAPROFESIONAL
TíTULO DE FORMACiÓN INCOMPLETA - FECHA DE GRADO

GUTIÉRREZ UNIVERSITARIA EN 15 DICIEMBRE DE 2011 - NO
52779199

SEPULVEDA DERECHO y DOS AÑOS DE PRESENTÓ TERMINACiÓN DE97 47 PAULA EXPERIENCIA PROFESIONAL MATERIAS - FECHA DE CORTE
JULIANA O DOCENTE PARA ACREDITAR TíTULOS Y

EXPERIENCIA 7-09-2012

TíTULO DE FORMACiÓN
EXPERIENCIA PROFESIONAL

JIMENEZ RELACIONADA INCOMPLETA
UNIVERSITARIA EN DESPUÉS DEL GRADO -

47 79954216 CASTELLANO DERECHO Y DOS AÑOS DE CERTIFICACIONES LABORALES98 S LUIS
ALFREDO

EXPERIENCIA PROFESIONAL EN EMPLEOS NO
O DOCENTE PROFESIONALES

TíTULO DE FORMACiÓN NO ACREDITA EXPERIENCIA
VARGAS UNIVERSITARIA EN PROFESIONAL RELACIONADA -

80190015 SALAZAR DERECHO y DOS AÑOS DE CERTIFICACiÓN LABORAL NO99 47 DAVID EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFíCA TODOS LOS
ANDRÉS O DOCENTE CARGOS FECHAS Y FUNCIONES

NO ACREDITA EXPERIENCIA

TíTULO DE FORMACiÓN
PROFESIONAL -

CERTIFICACIONES DE EMPLEOS
BENITEZ UNIVERSITARIA EN NO PROFESIONALES Y/O NO
GARCIA DERECHO O CUMPLEN REQUISITOS (No100 48 16449513 OSCAR ADMINISTRACiÓN PÚBLICA Y indican jornada laboral) - FECHA DE
NELSON DOS AÑOS DE EXPERIENCIA GRADO SEPTIEMBRE 24/2010, NO

PROFESIONAL O DOCENTE ACREDITÓ TERMINACiÓN DE
MATERIAS

TíTULO DE FORMACiÓN
CASTILLO UNIVERSITARIA EN

NO ACREDITA EXPERIENCIANARCISO DERECHO O
101 48 74245189 JOSÉ ADMINISTRACiÓN PÚBLICA Y PROFESIONAL

ALEXANDER DOS AÑOS DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL O DOCENTE

TíTULO DE FORMACiÓN NO ACREDITA LOS DOS AÑOS DE
CHACÓN UNIVERSITARIA EN EXPERIENCIA PROFESIONA~
VANEGAS DERECHO O REQUERIDOS - CERTIFICACION102 48 11322601 JAVIER ADMINISTRACiÓN PÚBLICA Y NO SON EMPLEOS DE
RICARDO DOS AÑOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL

PROFESIONAL O DOCENTE

TíTULO DE FORMACiÓN
NO ACREDITA DOS AÑOS DE

EXPERIENCIA PROFESIONAL -.A
SUSA UNIVERSITARIA EN LA FECHA DE CIERRE NO TENIA

QUIJANO DERECHO O TíTULOS ADICIONALES PARA103 48 53029194 LEIDY ADMINISTRACiÓN PÚBLICA Y EQUIVALENCIA - CERTIFICACiÓN
JULlETH DOS AÑOS DE EXPERIENCIA LABORAL NO ESPECIFICA TODOS

PROFESIONAL O DOCENTE LOS CARGOS Y FECHAS

Oficina de Selección y Carrera PBX: Te!' 5878750 cxt. 10950, 10951, 10953, 10960
Dirección Cra. 5 W 15-80 piso 9 Fax 10990-10991
www.procllradllria.£o\..cn-seleccionycarrera@procllradllria.gov.co



TíTULO EN
BIBLlOTECOLOGíA,

MONROY
ARCHIVíSTICA, NO ACREDITA DOS AÑOS DE

BIBLlOTECOLOGíA y
104 49 80187830 CAMPUZANO ARCHIVíSTIVA O CIENCIAS

EXPERIENCIA PROFESIONAL
JONATAN DE LA INFORMACiÓN Y

DESPU~SDELGRADO(Ag~
ANDR~S DOCUMENTACiÓN y DOS (2)

26/2011 )

AÑOS DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL O DOCENTE

TíTULO EN
BIBLlOTECOLOGíA,

OCAMPO
ARCHIVíSTICA, NO ACREDITA DOS AÑOS DE

BIBLlOTECOLOGíA y EXPERIENCIA PROFESIONAL -
105 49 79501532 SALAS ARCHIVíSTIVA O CIENCIAS CERTIFICACIONES LABORALES

JAVIER DE LA INFORMACiÓN Y NO SON EMPLEOS
FERMíN DOCUMENTACiÓN Y DOS (2) PROFESIONALES

AÑOS DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL O DOCENTE

TíTULO DE FORMACiÓN
LAVERDE UNIVERSITARIA EN EXPERIENCIA PROFESIONAL

106 50 3109605 AHUMADA DERECHO Y TRES (3) AÑOS INCOMPLETA
OSCAR DE EXPERIENCIA

PROFESIONAL O DOCENTE

DE ANTONIO TíTULO PROFESIONAL EN
NO ACREDITÓ EXPERIENCIA

ROJAS DERECHO Y TRES (3) AÑOS
PROFESIONAL -

107 51 2968626 CERTIFICACIONES LABORALES
GREGORY DE EXPERIENCIA EN EMPLEOS NO
ENRIQUE PROFESIONAL O DOCENTE PROFESIONALES (Técnico)

TíTULO PROFESIONAL EN EXPERIENCIA PROFESIONAL
VARGAS DERECHO O INCOMPLETA - CERTIFICACIONES

108 52 79448382 SOTO EDGAR ADMINISTRACiÓN PÚBLICA Y
SAÚL TRES (3) AÑOS DE

LABORALES NO SON TODOS EN

EXPERIENCIA PROFESIONAL
EMPLEOS PROFESIONALES

NO ACREDITA LOS AÑOS DE

TíTULO DE FORMACiÓN
EXPERIENCIA PROFESIONAL

REQUERIDOS -
RANGEL UNIVERSITARIA EN CERTIFICACIONES NO CUMPLEN

109 53 79885593 RODRíGUEZ DERECHO Y TRES (3) AÑOS REQUISITOS (Especificar todos los
VLADIMIR DE EXPERIENCIA cargos desempeñados, fechas y

PROFESIONAL O DOCENTE funciones) - EMPLEOS NO
PROFESIONAL

TíTULO DE FORMACiÓN NO ACREDITA LOS TRES AÑOS
GONZÁLEZ UNIVERSITARIA EN DE EXPERIENCIA PROFESIONAL

110 55 7631071 ORTIZJOS~ DERECHO y TRES (3) AÑOS REQUERIDOS - NO PRESENTA
IGNACIO DE EXPERIENCIA CERTIFICACIONES DE LOS

PROFESIONAL O DOCENTE CONTRATOS SUSCRITOS

RODRIGUEZ
TITULO DE FORMACION NO ACREDITA EXPERIENCIA

UNIVERSITARIA EN PROFESIONAL - CERTIFICACiÓN
111 55 84458209 BARRIOS DERECHO Y TRES (3) AÑOS LABORAL NO CUMPLE

RICHARD
JOSE DE EXPERIENCIA REQUISITOS (Indicar todos los

PROFESIONAL O DOCENTE cargos y fechas)

Oficina de Selección y Carrera PBX: Te!' 5878750 ext. 10950, 10951, 10953, 10960
Dirección Cra. 5 W 15-80 piso 9 Fax 10990-10991
www.procuraduría.¡¡ov.co-seleccionycarrera@procuraduria.gov.co

NoC023342t}



PROCURADURIA
GENERAL DE lA NACION

DESPACHO i.

TíTULO DE FORMACION
UNIVERSITARIA EN
BIBLlOTECOLOGíA,
ARCHIVíSTICA,

BIBLlOTGECOLOGíA y POSGRADO NO RELACIONADO -
ARCHIVíSTICA O CIENCIAS

HOYOS DE LA INFORMACiÓN Y LA
CERTIFICACION LABORAL NO

112 56 79672327 CARLOS DOCUMENTACiÓN; TíTULO
CUMPLE REQUISITOS (Indicar

ALBERTO DE POSGRADO EN UN ÁREA
todos los cargos desempeñados y

RELACIONADA CON LAS
periodos por cargo)

FUNCIONES DEL CARGO Y
DOS AÑOS Y MEDIO (2 Y 1/2)

DE EXPEREINCIA
PROFESIONAL O DOCENTE

TíTULO PROFESIONAL EN
CONTADURíA PÚBLICA,

ECONOMíA, ESTUDIOS INCOMPLETOS - NO
ADMINISTRACiÓN PÚBLICA,

BOCANEGRA ADMINISTRACiÓN
ACREDITA POSGRADO - LA

113 57 93203984 VERGARA FINANCIERA O INGENIERíA
EXPERIENCIA ACREDITADA

JAIME IVAN FINANCIERA, POSGRADO EN
ANTES DEL CIERRE DE

AREA RELACIONADA Y DOS
INSCRIPCiÓN NO ES SUFICIENTE

AÑOS Y MEDIO DE
PARA APLICAR EQUIVALENCIA

EXPERIENCIA PROFESIONAL
O DOCENTE

TíTULO PROFESIONAL EN
CONTADURíA PÚBLICA,

ECONOMíA,

FERNÁNDEZ
ADMINISTRACiÓN PÚBLICA, NO ACREDITA TíTUTLO

ADMINISTRACiÓN
114 57 79909996

VIRGUEZ FINANCIERA O INGENIERíA
PROFESIONAL EXIGIDO -

JOSÉ PROFESiÓN ACREDITADA ES
FERNANDO

FINANCIERA, POSGRADO EN ADMINISTRACiÓN DEPORTIVA
AREA RELACIONADA Y DOS

AÑOS Y MEDIO DE
EXPERIENCIA PROFESIONAL

O DOCENTE

TíTULO PROFESIONAL EN
CONTADURíA PÚBLICA,

ECONOMíA,
ADMINISTRACiÓN PÚBLICA, EXPERIENCIA PROFESIONAL

IGUAVITA ADMINISTRACiÓN INCOMPLETA - CERTIFICACiÓN
115 57 79699983 FLOREZ JUAN FINANCIERA O INGENIERíA LABORAL NO CUMPLE

CARLOS FINANCIERA, POSGRADO EN REQUISITOS (Especificar todos los
AREA RELACIONADA Y DOS cargos y periodos)

AÑOS Y MEDIO DE
EXPERIENCIA PROFESIONAL

O DOCENTE

Oficina de Selección y Carrera PBX: Te!' 5878750 ex!. 10950, 10951, 10953, 10960
Dirección Cra. 5 N° 15-80 piso 9 Fax 10990-10991
www.procuraciuria.!!ov.co-seleccionycarrera@procuraduria.gov.co

NoC023::A20

mailto:www.procuraciuria.!!ov.co-seleccionycarrera@procuraduria.gov.co


PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION

TíTULO PROFESIONAL EN
CONTADURíA PÚBLICA, ESTUDIOS INCOMPLETOS NO

ECONOMíA, PRESENTÓPOSGRADO-EXP
SALCEDO ADMINISTRACiÓN PÚBLICA, INSUFICIENTE PARA

ADMINISTRACiÓN
116 57 16775935 MONTOYA FINANCIERA O INGENIERíA

EQUIVALENCIA -
CESAR CERTIFICACIONES LABORALES

AUGUSTO FINANCIERA, POSGRADO EN NO CUMPLEN REQUISITOS (NoAREA RELACIONADA Y DOS
AÑOS Y MEDIO DE especifican todos los cargos y

EXPERIENCIA PROFESIONAL fechas)

O DOCENTE

ARBELÁEZ TíTULO PROFESIONAL EN NO TIENE EXPERIENCIA

GÓMEZ
DERECHO,POSGRADOEN PROFESIONAL -

117 59 15324235 HÉCTOR DE
ÁREAS RELACIONADAS Y UN CERTIFICACIONES LABORALES

JESÚS AÑO DE EXPERIENCIA NO SON EMPLEOS
PROFESIONAL O DOCENTE PROFESIONALES

GARZÓN
TíTULO PROFESIONAL EN NO ACREDITA EXPERIENCIA
DERECHO, POSGRADO EN

118 59 1128275069
CORREA ÁREAS RELACIONADAS Y UN

PROFESIONAL - COPIA DE
CAMILO AÑO DE EXPERIENCIA

CONTRATOS NO CUMPLEN
ANDRÉS PROFESIONAL O DOCENTE

REQUISITOS

ESTUDIOS INCOMPLETOS, NO
TíTULO PROFESIONAL EN APORTA POSGRADO-

VALENCIA DERECHO,POSGRADOEN CERTIFICACIONES DE
119 59 71767857 DÁVILA HUGO ÁREAS RELACIONADAS Y UN EXPERIENCIA EN EMPLEOS NO

ALBERTO AÑO DE EXPERIENCIA PROFESIONALES E INSUFIENTE
PROFESIONAL O DOCENTE PARA EQUIVALENCIA (Termina

materias 27/11/2010)

BARRERA TíTULO PROFESIONAL EN
EXPERIENCIA PROFESIONAL
INCOMPLETA DESPUÉS DEL

ÁLVAREZ DERECHO, POSGRADO EN GRADO - NO PRESENTÓ
120 60 28550745 SANDRA ÁREAS RELACIONADAS Y UN TERMINACiÓN DE MATERIAS-

ISABEL AÑO DE EXPERIENCIA CERTIFICACIONES LABORALES
CRISTINA PROFESIONAL O DOCENTE FECHAS INCOMPLETAS

( , TíTULO PROFESIONAL EN
EXPERIENCIA PROFESIONAL

RAMOS INCOMPLETA - NO ACREDITA
FLÓREZ

DERECHO, POSGRADO EN TERMINACiÓN DE MATERIAS-
121 61 1067858372 PAOLA

ÁREAS RELACIONADAS Y UN CERTIFICACIONES CON
ANDREA

AÑO DE EXPERIENCIA ALGUNOS EMPLEOS NO
PROFESIONAL O DOCENTE PROFESIONALES

TíTULO DE FORMACiÓN

MONTOYA
UNVIERSITARIA EN ESTUDIOS INCOMPLETOS NO

DERECHO, TíTULO DE ACREDITÓ POSGRADO y
122 64 10014087 VILLADA POSGRADO EN UN ÁREA EXPERIENCIA ACREDITADA NO

JUAN RELACIONADA Y UN AÑO DE ES SUFICIENTE PARA
ALVARO EXPERIENCIA PROFESIONAL EQUIVALENCIA

O DOCENTE

TíTULO DE FORMACiÓN
NO ACREDITÓ EXPERIENCIA

PROFESIONAL AL MOMENTO DEL
UNVIERSITARIA EN CIERRE DE INSCRIPCiÓN -

RIVERA DERECHO, TíTULO DE CERTIFICACIONES LABORALES
123 64 51990028 SANTOS POSGRADO EN UN ÁREA EN EMPLEOS NO

ZULlMA RELACIONADA y UN AÑO DE PROFESIONALES - TíTULOS
EXPERIENCIA PROFESIONAL ADICIONALES POSTERIORES AL

O DOCENTE CIERRE

Oficina de Selección y Carrera PBX: Te!' 5878750 ex!. 10950, 10951, 10953, 10960
Dirección Cra. 5 N° 15-80 piso 9 Fax 10990-10991
www.procllradllria.gov.co-seleccionycarrera@procuradllria.gov.co

mailto:www.procllradllria.gov.co-seleccionycarrera@procuradllria.gov.co


PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION

TíTULO DE FORMACiÓN NO ACREDITA EL AÑO DE
UNIVERSITARIA EN EXPERIENCIA -

DELGADO DERECHO, POSGRADO EN CERTIFICACIONES EN EMPLEOS
RODRíGUEZ DERECHO PÚBLICO O EN UN NO PROFESIONALES Y NO124 66 1032383067 CAMILO ÁREA RELACIONADA CON CUMPLEN REQUISITOS
AUGUSTO LAS FUNCIONES DEL CARGO (Especificar todos los cargos, fechas

y UN AÑO DE EXPERIENCIA Y funciones)PROFESIONAL O DOCENTE

ESTUDIOS INCOMPLETOS,
POSTERIORES AL CIERRE DE

INSCRIPCiÓN - NO TIENE TíTULO
TíTULO PROFESIONAL EN DE POSGRADO-AÑOS DE

CANGREJO CONTADURíA PÚBLICA, EXPERIENCIA ACREDITADA
BERMUDEZ POSGRADO EN UN ÁREA DESPUÉS DEL GRADO NO125 67 80242833 JOHN RELACIONADA y UN AÑO DE PERMITEN EQUIVALENCIA - NO
FREDDY EXPERIENCIA PROFESIONAL PRESENTÓ TERMINACiÓN DE

O DOCENTE MATERIAS - CERTIFICACIONES
INCOMPLETAS (No indican todos

los cargos desempeñados, funciones
y fechas)

ESTUDIOS INCOMPLETOS.- NO
TIENE EL TíTULO DE

TíTULO PROFESIONAL EN POSGRADONO TIENE
CONTADURíA PÚBLICA, EXPERIENCIA PROFESIONAL - NO

GÓMEZ POSGRADO EN UN ÁREA PRESENTÓ TERMINACiÓN DE126 67 80912721 LÓPEZ JIM RELACIONADA Y UN AÑO DE MATERIAS - CERTIFICACIONES
EDISON EXPERIENCIA PROFESIONAL LABORALES ANTERIORES AL

O DOCENTE GRADO Y/O INCOMPLETAS (No
especifican todos los cargos, fechas,

funciones)

TíTULO PROFESIONAL EN EXPERIENCIA PROFESIONAL
HERNANDEZ CONTADURíA PÚBLICA, INCOMPLETA - CERTIFICACiÓN
JURADO POSGRADO EN UN ÁREA NO CUMPLE REQUISITOS (Indicar127 67 27090777 SANDRA RELACIONADA Y UN AÑO DE cargos) FUNCIONES NO
YANETH EXPERIENCIA PROFESIONAL PROFESIONALES

O DOCENTE

TíTULO PROFESIONAL EN NO TIENE EXPERIENCIA
MUÑOZ

CONTADURíA PÚBLICA, PROFESIONAL -
POSGRADO EN UN ÁREA CERTIFICACIONES EMPLEOS DE128 67 79537153 ROBLES RELACIONADA Y UN AÑO DE TÉCNICO Y/O DESPUÉS DELCARLOS EXPERIENCIA PROFESIONAL CIERRE

O DOCENTE

TíTULO PROFESIONAL EN
ESTUDIOS INCOMPLETOS - NO

PRESENTÓ TíTULO DE
PALENCIA CONTADURíA PÚBLICA, ESPECIALIZACiÓN DE FECHA
SIABATO POSGRADO EN UN ÁREA ANTES DEL CIERRE -129 67 74130683 DIEGO RELACIONADA Y UN AÑO DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
FABIÁN EXPERIENCIA PROFESIONAL INSUFICIENTE PARA

O DOCENTE EQUIVALENCIA

Oficina de Selección y Carrera PBX: Te\. 5878750 ex!. 10950, 10951, 10953, 10960
Dirección Cra. 5 N° 15-80 piso 9 Fax 10990-10991
www.procuraduría.!!ov.co-seleccionycarrera@procuraduria.gov.co

~

~' ; I

NoC023342l)



PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION

TíTULO PROFESIONAL EN
ESTUDIOS INCOMPLETOS - NO

ACREDITA TíTULO DE POSGRADO

VlllAMll CONTADURíA PÚBLICA, NI lA EXPERIENCIA COMO

130 67 79487498 BERMEO POSGRADO EN UN ÁREA CONTADOR PÚBLICO SUFIENTE

HENRY RELACIONADA Y UN AÑO DE PARA APLICAR EQUIVAlENCIA-
EXPERIENCIA PROFESIONAL NO APORTÓ TERMINACiÓN DE

O DOCENTE MATERIAS COMO CONTADOR
PÚBLICO

TITULO DE FORMACION EN

RODRIGUEZ
DERECHO, POSRADO EN UN EXPERIENCIA PROFESIONAL
ÁREA RELACIONADA CON

131 70 91537387 ARCINIEGAS LAS FUNCIONES DEL CARGO
INCOMPLETA DESPUÉS DEL

JOHN y UN (1) AÑO DE GRADO - NO ACREDITA
EDINSON EXPERIENCIA PROFESIONAL

TERMINACiÓN DE MATERIAS

O DOCENTE

TíTULO DE FORMACiÓN
UNIVERSITARIA EN

INGENIERíA INDUSTRIAL,
ADMINISTRACiÓN DE

SÁNCHEZ EMPRESAS O ESTUDIOS INCOMPLETOS -

132 71 79265690 TOSCANO
ADMINISTRACiÓN PÚBLlCA.- EXPERIENCIA ACREDITADA NO

JAIME
TíTULO DE POSGRADO ES SUFIENTE PARA
RELACIONADO CON EQUIVALENCIA

SISTEMAS DE GESTiÓN DE
lA CALIDAD Y UN AÑO DE

EXPERIENCIA PROFESIONAL
O DOCENTE

TíTULO DE FORMACiÓN
UNIVERSITARIA EN

INGENIERíA INDUSTRIAL, NO ACREDITÓ EXPERIENCIA
NEIRA lÓPEZ

ADMINISTRACiÓN DE
EMPRESAS O

PROFESIONAL RElACIONADA-
133 72 1032384590 CAMilO CERTIFICACIONES SIN

ANDRÉS
ADMINISTRACiÓN PÚBLICA. ' FUNCIONES NO CUMPLEN
TITULO DE POSGRADO EN
ÁREA RELACIONADA Y UN

REQUISITOS

AÑO DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL O DOCENTE

TíTULO DE FORMACiÓN
UNIVERSITARIA EN CIENCIA NO PRESENTA TíTULO DE

PULIDO DE lA EDUCACiÓN O
BOHORQUEZ CIENCIAS HUMANAS, TíTULO

POSGRADO - CERTIFICACION
134 75 79046775 RENÉ DE POSGRADO EN ÁREA

lABORAL NO CUMPLE

ALEJANDRO RELACIONADA Y UN AÑO DE
REQUISITOS (Identificar todos los

EXPERIENCIA PROFESIONAL
cargos, periodos)

O DOCENTE

Oficina de Selección y Carrera PBX: Te!' 5878750 ex!. 10950, 10951, 10953, 10960
Dirección Cra. 5 W 15-80 piso 9 Fax 10990-10991
www.procllradllria.!lov.co-seleccionycarrera@procuraduria.gov.co

~.:~."• : 1 :'

~1L1C023342li

mailto:www.procllradllria.!lov.co-seleccionycarrera@procuraduria.gov.co


135 75 79698919
ROMERO
lEO N

HENRRY
ANTONIO

PROCURADURIA
GENERAl DE lA NACION

TíTULO FORMACiÓN
UNVIERSITARIA EN

CIENCIAS DE lA EDUCACiÓN
O CIENCIAS HUMANAS Y
POSGRADO EN ÁREAS

RELACIONADAS Y UN AÑO
DE EXPERIENCIA

NO ACREDITA El TíTULO EXIGIDO
- TíTULO PROFESIONAL EN
CONTADORíA PÚBLICA

SEGUNDO: ADVERTIR a los excluidos que contra esta decisión procede solicitud de
reclamación, que deberá interponerse dentro de los dos (2) días siguientes a la fecha
de publicación del presente acto.

COMUNíQUESE, PUBlÍQUESE y CÚMPLASE

~ ~,
ALEfRO OR~c::..DO-'N-- E-Z-M-A-L-D-O~NAD;-

Oficina de Selección y Carrera PBX: Tel. 5878750 ex!. 10950. 10951, 10953, 10960
Dirección Cra. 5 N° 15-80 piso 9 Fax 10990-10991
www.procllradllria.!wv.co-seleccionycarrera@procuraduría.gov.co


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024

